DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOS TEMPOS DO
AUTORITARISMO: O ENSINO DE HISTÓRIA ENTRE OS ANOS DE 1964 A 1985 de
autoria de ANDRESSA BARBOSA DE FARIAS LEANDRO, foi publicado nos E-book VI
CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-44-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78845

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78845